Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

Art-Nr. M101950
WILD Typ MMA BLUTOP

Steckmuffen-T

Produkteigenschaften

o mit 2 Muffen und Flanschabzweig

e aus duktilem Gusseisen
o Epoxy-Deckschicht blau

Technische Daten

PN 10/16

Klassifikation

eClass12.0 22-56-02-02
eClass11.0 22-56-02-02
UNSPSC 11.2 40142319

eClass10.1  22-56-02-02
Art-Nr. Bruttopreis
;,257255?3080 95.12/ Stk

orea0o 1078/ St
;‘z’ﬁj’?gﬁ ?oo 107.88 / Stk
oteodos 12180/ St
;253756259108 121.80 / Stk
;1325373(?5??10 121.80 / Stk
3525233736753 11 15 148.48 / Stk
2325373(?5?‘: 20 148.48 / Stk
?3252;37?5? ?30 148.48 / Stk
;,%373(?59? 40 148.48 / Stk
;1,223 726155 3 4 243.60 / Stk
;22372§56344 243.60/ Stk
;,(2)23 726156 11 46 243.60 / Stk
;22?72;5? ﬁ4s 243.60 / Stk
;13%?7255%50 284.20 / Stk
Toteote 24201 St
oteodr 2420/ St
oteote0 24201 St
;1,252;672:53?90 284.20 / Stk
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Typ
MMA75-40B
MMAQ0-40B
MMAQ0-80B
MMA110-40B
MMA110-80B
MMA110-100B
MMA125-408
MMA125-80B
MMA125-100B
MMA125-125B
MMA140-408
MMA140-80B
MMA140-100B
MMA140-125B
MMA160-408
MMA160-80B
MMA160-100B
MMA160-125B

MMA160-150B

NPK Nr.

513317

513377

513417

513437

NPK Nr. (alt)
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253377
253338
253378
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253432
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NPK Nr. (neu)
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Alle Preise in CHF. Unsere Preise sind Richtpreise und unverbindlich. Lieferung erfolgt nur innerhalb CH/FL.
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